POLOVODICOVE RELE, IN 24 V DC / OUT

2 RESP.5 A, 10-30 VDC

763020.0320

LCIS Solid state relay 24V DC / 2A

« Sitka 6,2 mm

« Sroubové pfipojeni (pruzina na vyzadani)
« Nizka stavebni vyska, 80 mm

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Cekaci doba

Frekvence zatéze max.
Hmotnost

Izolaéni odpor vstup/vystup
Napéti odpadu

Napéti zatéze DC max.
Napéti zatéze DC min.
Ovladaci napéti DC max.
Ovladaci napéti DC min.
Proud zatéze DC max.
Proud zatéze DC min.
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Priaifez max.

Prafez min.

Shoda s normami

0,3ms
100 Hz
30g
4000 V
6V
30V
10V
30V
1M1V
2A
1mA
60 °C
-25°C
2,5 mm?
0,25 mm?

CSA, DNV, GL, RoHS, UL
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